
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 013/2024
Nº PROC. ADM. 040/2024

Extrato de publicação gerado automaticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE

TORITAMA, de acordo com a regulamentação Lei Federal 14.133/2021
realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido por DENNYS EMANUEL

TAVARES SILVA e tendo como autoridade DEBORA HIALLE TAVARES
NEVES.

PUBLICAÇÃO: 02/09/2024 08:44
INÍCIO REC. PROPOSTA: 02/09/2024 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 13/09/2024 09:30
INÍCIO DISPUTA: 13/09/2024 10:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 429.564,9200

OBJETO DO PROCESSO

REGISTRO DE PREÇOS CORPORATIVO DE ÁGUA MINERAL NATURAL OU ADICIONADA DE SAIS, SEM GÁS (19,5 OU 20L, 500ML E
200ML) E ÁGUA MINERAL COM GÁS (500ML), PARA OS ÓRGÃOS E ENTIDADES INTEGRANTES DO PODER EXECUTIVO DO MUNICÍPIO

DE TORITAMA-PE.

Para demais informações contato via e-mail: prefeitura@toritama.pe.gov.br, telefone: 8191147587 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DPtbdQ4XGDwoHSioF9wxF3u_4HzFv0AGd37DAx1SXPDrQ1%2FAoC0mrE3MKEU1iDbE1CmVI6X3jw7ZZSvzkLaKwjWfom_a5IzXxP36c6ZKZfCk%3D

_____________________________________________________________________
DENNYS EMANUEL TAVARES SILVA

TORITAMA-PE - 02/09/2024

02/09/2024, 08:44 Extrato de publicação 013/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D0KPYL3EECgZKLrI8kTIeWWACuFd3zyeOa6ESQ1vEXC4KcMuS36SDGkeXR%2FUcIK9nPeoj3utFwR6wVO2pBFlOELJwmO6tHrUeD… 1/1

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DPtbdQ4XGDwoHSioF9wxF3u_4HzFv0AGd37DAx1SXPDrQ1%2FAoC0mrE3MKEU1iDbE1CmVI6X3jw7ZZSvzkLaKwjWfom_a5IzXxP36c6ZKZfCk%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DPtbdQ4XGDwoHSioF9wxF3u_4HzFv0AGd37DAx1SXPDrQ1%2FAoC0mrE3MKEU1iDbE1CmVI6X3jw7ZZSvzkLaKwjWfom_a5IzXxP36c6ZKZfCk%3D

